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LEGO CITY 60318 Helikopter
strażacki

Cena 36,00 zł

Numer katalogowy 60318

Kod EAN 5702017161020

Producent Lego

Ilość klocków 53 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Zaproś młodsze dzieci do emocjonującego świata LEGO® City za
pomocą zestawu LEGO City Helikopter strażacki (60318). Zabawkowy
helikopter ma schowek i obracające się śmigła, a w komplecie są też
minifigurki strażaka i sprzedawcy hot dogów. Do tego kosz na śmieci,
płomienie LEGO i spalone hot dogi — długie godziny pomysłowej
zabawy gwarantowane!
Drukowane i cyfrowe instrukcje budowania
 Zestaw 4+ zawiera ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz klocek
startowy LEGO, czyli specjalnie uformowanąpodstawkę, na której można
zbudować helikopter. Dodatkowo dzieci mogą skorzystać z
interaktywnego przewodnika po budowaniu, który pozwala przybliżać i
obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej strony. Ta funkcja
dostępna jest w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety.
Odkrywanie świata przez zabawę
Zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych
budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do swobodnej zabawy
inspirowanej realistycznymi wydarzeniami i do wcielania się w
pomysłowe role codziennych bohaterów.

Zestaw strażacki dla czterolatków i starszych dzieci — zaproś
najmłodszych do świata LEGO® za pomocą zestawu LEGO City
Helikopter strażacki (60318).Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego potrzeba
do zbudowania zabawkowego helikoptera strażackiego, oraz
minifigurki strażaka i sprzedawcy, kosz na śmieci z płomieniami
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LEGO® i fajne akcesoria, takie jak spalony hot dogCechy i funkcje — helikopter ma obracające się śmigła, schowek i
kokpit dla minifigurkiPrezent z dowolnej okazji — ten zestaw LEGO® City będzie
doskonałym prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej innej
okazji dla dzieci, które lubią pomysłową zabawęDo zabrania ze sobą — helikopter strażacki ma ok. 8 cm wysokości,
12 cm długości i 5 cm szerokościAkcesoria LEGO® wzbogacające zabawę — minifigurki mają
akcesoria, takie jak dobry i spalony hot dog, bułka do hot doga,
krótkofalówka i hełm lotniczySpecjalnie dla młodszych budowniczych — ten zestaw 4+ zawiera
klocek startowy LEGO®, ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz
interaktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu dostępny w
bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGOPomoc w rozwijaniu ważnych umiejętności — kreatywna zabawa
zestawami LEGO® City rozwija motorykę i wzmacnia pewność
siebie dzieciGwarancja jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

